[image: Нижнедевицкий МР вч]

АДМИНИСТРАЦИЯ
НИЖНЕДЕВИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  27.05.2024  №87-р
           с.Нижнедевицк

О назначении ответственных
должностных лиц

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях повышения эффективности работы по предупреждению коррупции:
1. Назначить ответственным за организацию работы по профилактике коррупционных и иных правонарушений в отделе финансов администрации Нижнедевицкого муниципального района заместителя главы администрации – руководителя аппарата администрации Нижнедевицкого муниципального района Дручинина Павла Ивановича.
2. Назначить ответственным за организацию работы по профилактике коррупционных и иных правонарушений в отделе по образованию, спорту и работе с молодежью администрации Нижнедевицкого муниципального района заместителя главы администрации по социальным вопросам администрации Нижнедевицкого муниципального района Кошелеву Наталью Анатольевну.
3. Назначить ответственным за организацию работы по профилактике коррупционных и иных правонарушений в  МКУК «Районный Дом культуры Нижнедевицкого муниципального района» и МКУК «Районная библиотека Нижнедевицкого муниципального района» заместителя главы администрации по социальным вопросам администрации Нижнедевицкого муниципального района Кошелеву Наталью Анатольевну.
4. Назначить ответственным за организацию работы по профилактике коррупционных и иных правонарушений в МКУ «Управление делами администрации муниципального района» и МКУ «Центр поддержи агропромышленного комплекса и сельских поселений территорий Нижнедевицкого муниципального района» заместителя главы администрации по производству администрации Нижнедевицкого муниципального района Демиденко Дмитрия Владиславовича.
5. Назначить ответственным за организацию работы по предупреждению коррупции в муниципальных учреждениях, подведомственных отделу по образованию, спорту и работе с молодежью  руководителя отдела по образованию, спорту и работе с молодежью администрации Нижнедевицкого муниципального района Шмойлову Ольгу Ивановну.
6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального района                                    	                В.Н. Просветов

image1.jpeg
7,

)